КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 января 2021 года                                                         №  3/2-6-РД

О назначении исполняющего обязанности
главы Котовского муниципального района

Принято Котовской районной Думой 			20 января 2021 года

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Котовского муниципального района Волгоградской области и в связи с истечением срока полномочий главы Котовского муниципального района, Котовская районная Дума решила:

1. Назначить Чумакова Сергея Витальевича исполняющим обязанности главы Котовского муниципального района  с 28 января 2021 года и до вступления в должность вновь избранного главы Котовского муниципального района.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании Котовской районной газете «МАЯК» в установленном порядке.

Председатель Котовской
районной Думы                                                                              И.М. Боровая